
UCHWAŁA NR XII/147/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli inwestycji pod nazwą „Przebudowa pasa drogowego 
poprzez budowę ulicy Zimowej w Grębocinie, gmina Lubicz” 

Na podstawie art. 18a ust. 1,4,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 40 pkt 1 Statutu Gminy Lubicz 
uchwalonego uchwałą Rady Gminy Lubicz Nr L/656/2018 z dnia 7 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z dnia 21 września 2018 r. poz. 4714), zmienionego uchwałą Nr IV/28/18 Rady Gminy Lubicz z dnia 
28 grudnia 2018r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 16 listopada 
2020 r. poz. 5455), zmienionego uchwałą Nr V/44/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 7 lutego 2019 r. poz. 831), uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubicz przeprowadzenie kontroli inwestycji wykonanej na
ul. Zimowej w Grębocinie pod nazwą „Przebudowa pasa drogowego poprzez budowę ulicy Zimowej 
w Grębocinie, gmina Lubicz”. 

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1, obejmie realizację umów, działań administracyjnych, przeprowadzenia
procedur zgodnie z obowiązującymi przepisami i regulacjami, a w szczególności: 

1) ustalenie podmiotu ponoszącego  koszty wykonania projektu na część drogową i elektryczną projektu pt. „
Przebudowa pasa drogowego poprzez budowę ulicy Zimowej w Grębocinie, gmina Lubicz” (pozwolenie
z dnia 02.08.2022 r.)

2) ustalenie, czy była zawarta umowa na wykonanie oświetlenia na ulicy Zimowej

3) ustalenie inwestora tej inwestycji

4) ustalenie finansującego zakup lamp

5) ustalenie finansującego zakup kostki i krawężników

6) ustalenie pokrywającego koszty transportu kostki i krawężników na miejsce budowy (na ulicę Zimową
w Grębocinie)

7) sprawdzenie atestów zakupionej kostki.

§ 3. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 16 maja 2025 r.

2. Komisja przedłoży Radzie pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli wraz z wnioskami
pokontrolnymi w terminie do 30 maja 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Jackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB6E5D7-888A-44FA-AE87-0914391F0BB3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z wnioskiem, który wpłynął do  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubicz, Rada Gminy 
zdecydowała o przeprowadzeniu  przez tę komisję doraźnej kontroli inwestycji pod nazwą 
„Przebudowa pasa drogowego poprzez budowę ulicy Zimowej w Grębocinie, gmina Lubicz”. 
 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  

Mirosław Jackiewicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB6E5D7-888A-44FA-AE87-0914391F0BB3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



